ПРИКАЗ №18/2

по МОУ ВСОШ №8

г.Россоши  Воронежской области
от 01.09.2009 г.

О создании Совета школы.

В целях развития государственно – общественных форм управления в сфере образования, реализации Программы развития школы, содействия в создании оптимальных условий для обучения и воспитания обучающихся

приказываю:

1. Создать Совет школы.

2. Утвердить Совет школы в следующем составе:

· Кулешова Ирина Анатольевна, учитель математики, - председатель Совета;

· Брезгунова Валентина Михайловна, представитель родительской общественности, - член Совета;

· Пелян Полина Сергеевна, представитель родительской общественности, - член Совета;

· Панова Людмила Ивановна, заведующая д/с № 13, - член Совета;

· Рудиченко Надежда, учащаяся 12 класса, - член Совета;

· Черкасова Елена, учащаяся 12 класса, - член Совета.

Директор школы:                            А.Я. Савченко